
Судостроитель: Ricky Gillikin

Год постройки: 2000

Модель: Яхты с центральной
консолью

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 27' 0" (8.23m)

Ширина: 10' 3" (3.12m)

Макс. осадка: 3' 3" (0.99m)

Крейс. скорость: 25 Kts. (29 MPH)

Макс. скорость: 30 Kts. (35 MPH)

JEANETTE — RICKY GILLIKIN

Купить Jeanette — Ricky Gillikin а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет
большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными
яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Jeanette — Ricky Gillikin а также проконсультироваться по любому вопросу
связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ricky_gillikin/27_custom_carolina_center_console/jeanette/2000/252450/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/ricky_gillikin/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ricky_gillikin/27_custom_carolina_center_console/jeanette/2000/252450/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/ricky_gillikin/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ricky_gillikin/27_custom_carolina_center_console/jeanette/2000/252450/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ricky_gillikin/27_custom_carolina_center_console/jeanette/2000/252450/


2

4

4

4

4

4

4

5

6

6

6

6

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

ОГЛАВЛЕНИЕ
ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Electronics & Helm

Hull & Deck

Engine & Mechanical

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

Jeanette — Ricky Gillikin Страница 2 из 12

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

27 Gillikin CC

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Jeanette — Ricky Gillikin Страница 3 из 12

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
A truly one of a kind custom Carolina boat built by legendary builder Ricky
Gillikin. Beautiful Carolina Flare, new power and recent paint make her a
boat you don't want to miss out on! 2018 Vantage triple axle aluminum I-
beam trailer included.

Тип судна: Яхты с центральной
консолью

Модельный год: 2000

Год постройки: 2000

Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 27' 0" (8.23m) Длина по ватерлинии: 26' 0" (7.92m)

Ширина: 10' 3" (3.12m) Макс. осадка: 3' 3" (0.99m)

Размеры

Крейс. скорость: 25 Kts. (29 MPH) Макс. скорость: 30 Kts. (35 MPH)

Объем топливного бака: 80 Gallons

Скорость, вместимость и масса

Материал корпуса: Wood Комплектация корпуса: Modified V-
Hull

Корпус и палуба
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Двигатели: 1 Производитель: Cummins

Модель: 6BTA5.9 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Electronics & Helm
Garmin 8212 GPS/Plotter/Bottom Machine (New 2018)
Standard Horizon Explorer VHF
Jensen Stereo System with Bluetooth and wired remote
JBL amp (new 2018)
4 Ea. Pioneer Speakers (New 2018)
Bennett Trim Tabs
Ritchie Powerdamp Compass
12 volt receptacle
Edson stainless steel wheel with powerknob
Morse Controls

Hull & Deck
Cold molded hull and deck 
Custom aluminum T-Top with fiberglass top and radio box
Transom Kill Box
Teak ladderback helm chair with teak footrest
4 each Pop up cleats on covering boards
Transom Hawse Pipes
8 ea. Lee's stainless steel rodholders
LED lightbar on top of T-Top (new 2018)
Saltwater washdown (new 2018)
Lee's skiff mount outrigger mounts
2 each Rule Bilge pumps
3 each Series 31 batteries
Hull and deck painted in 2017
Bottom soda blasted, epoxy barrier coated and painted in 2018
Console hinges up with a hydraulic ram giving you full access to engine
and transmission

Engine & Mechanical
Factory re-built Cummins 6BTA 5.9 370hp with 250 hours since factory
refurbish. Installed in Jeanette in October 2018. Bronze strut and 4 blade
propeller. Twin disc 1.8/1 transmission
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Исключения
При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности
Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или
оценщиков исследовать представленную информацию более подробно, по
собственному желанию. Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с
продажи будет происходить без предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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